
Fahrplan Shuttle 
Uhrzeit		  Haltestelle

Niederlamitz / Dörflas

13:05 / 15:05	 Haltestelle Kornbergstraße

13:10 / 15:10	 Dörflas 

13:15 / 15:15	 Firma Franz

13:16 / 15:16	 Waldstraße (Trafo-Station)

13:17 / 15:17	 Waldstr./Wellersberg

13:18 / 15:18	 Forststraße 

13:19 / 15:19	 Kornbergstr./Bahnschranke

13:20 / 15:20	 Fußballplatz

13:21 / 15:21	 Hauptstr./Bushaltestelle

13:25 / 15:25	 Feuerwehr Kirchenlamitz

Kirchenlamitz

13:28 / 15:28	 Marktplatz

13:29 / 15:29	 Weißenstädter Str. (Köppel)

13:31 / 15:31	 Fuchsmühlweg

13:32 / 15:32	 Lamitzgrund

13:34 / 15:34 	 Vorderes Buchhaus

13:39 / 15:39	 Sparkasse

13:40 / 15:40	 Schützenstr./Widmannstraße

13:41 / 15:41 	 Wilhelm-Wilfert-Str. (Garagen)

13:42 / 15:42	 Haltestelle Schwarzenbacher Str.

13:45 / 15:45	 Feuerwehr Kirchenlamitz

Heimfahrt: 17 - 19 Uhr


